

## MUNICIPALIDAD DE Fanta Lucia Milhas Altas DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ



## SECRETARIA MUNICIPAL MEMORANDO

MEMO-07-02-2023/AAV/rjcm/SM

PARA: INTEGRANTES DEL CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO -COMUDE-De Santa Lucia Milpas Altas, Departamento de Sacatepéquez.

DE:

Augusto Agustín Vicente Coordinador del Consejo Municipal de Desarrollo -COMUDE- Santa Lucia Milpas Altas, Sacatepéquez

ASUNTO: Sesión Ordinaria del Consejo Municipal de Desarrollo .

-COMUDE- Santa Lucia Milpas Altas, Sacatepéquez.

FECHA: Santa Lucia M.A. Sacatepéquez, 21 de febrero de 2023

Estimados Señores:

El coordinador del Consejo Municipal de Desarrollo -COMUDE- de Santa Lucia Milpas Altas, Sacatepéquez, con base al inciso a) del artículo 47 del Acuerdo Gubernativo Número 461-2001, que contiene el Reglamento de la Ley de Consejos de Desarrollo Urbano y Rural del Decreto 11-2002, por este medio.

## CONVOCA:

A Sesión ordinaria de -COMUDE-, la cual se llevará a cabo el día viernes 24 de FEBRERO del presente año a las 18:00 horas, en las instalaciones del salón Municipal de Usos Múltiples del Municipio de Santa Lucia Milpas Altas. Así mismo se les indica que por razones del cuidado de la salud ante el contagio del COVID-19, únicamente deben asistir (Los convocados, sin Acompañantes) el presidente de cada COCODE o su representante en caso que el presidente no pueda asistir; y un solo representante de cada una de las entidades públicas.

Sin otro Particular y en espera de su puntual asistencia me suscribo.

Atentamente,